
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про оптимізацію структури виконавчих органів Броварської міської ради 
Броварського району Київської області, затвердження її Структури та 

загальної штатної чисельності

З метою забезпечення реалізації державної політики у сфері соціального 
захисту населення на території Броварської міської територіальної громади 
Броварського району Київської області, Господарського кодексу України, 
Керуючись пунктом 5 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з 
гуманітарних питань, постійної комісії з питань бюджету, соціально-
економічного розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, постійної 
комісії з питань регламенту, депутатської етики, правопорядку, діяльності 
засобів масової інформації, інформаційної політики та технологій, Броварська 
міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1.Припинити з 10.03.2025 діяльність відділу з питань ветеранської 
політики управління соціального захисту населення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області, шляхом його ліквідації.

2.Утворити без статусу юридичної особи з 10.03.2025 відділ соціальної 
підтримки управління соціального захисту населення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області.

3.Утворити без статусу юридичної особи з 10.03.2025 відділ прийому 
громадян та роботи з внутрішньо переміщеними особами управління 
соціального захисту населення Броварської міської ради Броварського району 
Київської області шляхом об’єднання відділу прийому громадян управління 
соціального захисту населення Броварської міської ради Броварського району 
Київської області та відділу по роботі з внутрішньо переміщеними особами 
управління соціального захисту населення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області.

4.Утворити без статусу юридичної особи з 10.03.2025 відділ призначення 
та виплати соціальних допомог управління соціального захисту населення 
Броварської міської ради Броварського району Київської області шляхом 
об’єднання відділу прийняття рішень управління соціального захисту 
населення Броварської міської ради Броварського району Київської області, 
відділу формування виплатних документів управління соціального захисту 
населення Броварської міської ради Броварського району Київської області та 
відділу у справах захисту населення від наслідків аварії на ЧАЕС та 



2

оздоровлення пільгових категорій громадян управління соціального захисту 
населення Броварської міської ради Броварського району Київської області.

5.Змінити назву (найменування) з 10.03.2025 відділ контролю управління 
соціального захисту населення Броварської міської ради Броварського району 
Київської області на відділ верифікації та контролю управління соціального 
захисту населення Броварської міської ради Броварського району Київської 
області.

6.Затвердити Структуру та загальну штатну чисельність виконавчих 
органів Броварської міської ради Броварського району Київської області з 
27.02.2025 у кількості 373 штатних одиниць (додаток 1). 

7.Затвердити Структуру та загальну штатну чисельність виконавчих 
органів Броварської міської ради Броварського району Київської області з 
10.03.2025 у кількості 359 штатних одиниць (додаток 2).

8.Затвердити Структуру та загальну штатну чисельність виконавчих 
органів Броварської міської ради Броварського району Київської області з 
11.05.2025 у кількості 355 штатних одиниць (додаток 3).

9.Привести штатну чисельність виконавчих органів Броварської міської 
ради Броварського району Київської області у відповідність до пунктів 7 та 8 
цього рішення шляхом скорочення чисельності або штату працівників.

10.Міському голові, керівникам виконавчих органів Броварської міської 
ради Броварського району Київської області провести організаційно-правові 
заходи щодо питань, пов’язаних з оптимізацією структури виконавчих органів 
Броварської міської ради Броварського району Київської області згідно з 
діючим законодавством України. 

11.Забезпечити фінансування діяльності виконавчих органів Броварської 
міської ради Броварського району Київської області, що фінансуються з 
міського бюджету, з урахуванням змін, внесених цим рішенням.

12.Рішення Броварської міської ради Броварського району Київської 
області від 20.12.2024 № 1924-84-08 «Про затвердження структури та загальної 
штатної чисельності виконавчих органів Броварської міської ради Броварського 
району Київської області» визнати таким, що втратило чинність.

13.Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову Ігоря 
САПОЖКА.

Міський голова                                                                                    Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 27.02.2025
№ 2010-88-08


